INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o
departamento competente adote as
providências necessárias para o
recapeamento asfáltico em toda a extensão
da Rua dos Franciscanos, Jardim Santo
André.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 145 do Regimento Interno, requeiro o envio de Indicação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que o departamento
competente adote as providências necessárias para o recapeamento asfáltico em
toda a extensão da Rua dos Franciscanos, Jardim Santo André, CEP 09132-460.

O recapeamento asfáltico é extremamente necessário, pois toda a via está em mau
estado de conservação, com buracos e desnivelamentos, chegando a haver erosão
do solo em vários pontos. Há danos não apenas no asfalto, mas também na sarjeta
e nas calçadas.

Tal situação vem causando transtornos aos motoristas e pedestres que transitam
pelo local.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de abril de 2024.

CARLOS FERREIRA
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003700300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-26T10:26:35-0300